Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II

Estado do Rio de Janeiro
MUNICÍPIO DE SAPUCAIA

Gabinete do Prefeito

Praça Gov. Miguel Couto Filho, 240, Centro, Sapucaia/RJ - CEP: 25.880-000

DECRETO Nº 4.207 DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

Aprova o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,
para o Exercício de 2021.

 O Prefeito Municipal de Sapucaia, usando de suas atribuições legais, e de
conformidade com a Lei Municipal nº 2.880 de 26 de Novembro de 2020 (LDO/2021), e da
Lei Municipal nº 2.895, de 06 de Janeiro de 2021 (ORÇAMENTO/2021),

 D   E   C   R   E   T   A  :

 Art. 1º - Ficam aprovados, na forma dos Anexos, os Quadros de Detalhamento da
Despesa - QDD, para o Exercício de 2021, da Administração Direta, Autarquia e Fundos.
 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a
partir do dia 06 de Janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA, 12 DE JANEIRO DE 2021.

______________________________________________
BRENO JOSÉ DE SOUZA JUNQUEIRA

Prefeito Municipal

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 2

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 3

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 4

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 5

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 6

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 7

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 8

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 9

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 10

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 11

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 12

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 13

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 14

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 15

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 16

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 17

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 18

Terça-feira, 12 de janeiro de 2021 | Edição Nº 140 | Caderno II 19

		2021-01-12T16:16:33-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1